PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO DE GUARULHOS S/A

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2015

ADITAMENTO AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES 01/2015

A Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU torna público, o aditamento ao Edital de Abertura de

Inscrições do Concurso Público nº 01/2015, para o preenchimento de vaga(s) no Emprego de Advogado/Advogada, conforme

estabelecido a seguir:

Em INSTRUÇÕES ESPECIAIS, CAPÍTULO 1, DO EMPREGO, Legenda (***), adite-se:

A comprovação do exercício da advocacia pelo profissional liberal deve ser feita por meio de "certidão expedida por cartórios

ou secretarias judiciais", "cópia autenticada de atos privativos" ou "certidão expedida pelo órgão público no qual o

advogado/advogada exerça função privativa do seu ofício, indicando os atos praticados".

Guarulhos, 10 de abril de 2015.

EDUARDO SOARES LUCENA
Presidente da Comissão Organizadora